Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 3 in Dusslingen
Samstag, 16.11.2019
Verantwortlicher Verein: CVJM HB DulSlingen-Gomaringen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse Gegner

. . weibliche A-Jugend CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : CVJM
13:00 2x30 Min. | 396 Runde Walddorfhaslach
14:30 2x30 Min. 1029 mannliche A-Jugend CYJM_HB DuRlingen-Gomaringen : CVJM SG

Runde Méssingen/Belsen

. . . CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : CV]M
16:00 2x30 Min. 134  Frauen Landesliga SG Méssingen/Belsen
18:00 HVW Spiel - Spiel davor muss sicher um 17:30 zu Ende sein.
19:45 2x30 Min. 793  Manner Landesliga CVIM HB DuBlingen-Gomaringen : EK

Hofingen

Honisch Sporthalle
Auf dem Honisch 1
72144 Dusslingen

Ergebnis Schiedsrichter

17 :

31:

34:

27 :

Robert Schelling Johann Klett

Malte Gressler Emanuel
Behling

Thilo Stadelmaier

Oliver Briem Wolfgang Muller



